1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem

possa interessar o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023,

conforme segue:

Auxiliar Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

81708 ADRIANA DE FATIMA RAMOS 11/01/1981 Deferida

81129 ALESSANDRA DE MELLO MORAIS 09/10/1998 Deferida

87285 ANDRIELI CARLA GARMATZ 02/08/1992 Deferida

82011 CLAUDETE TONELLO DE AZEVEDO 18/02/1975 Deferida

80834 CLEIDE TONELLO 07/12/1982 Deferida

82493 CLEUSA DE SOUZA MAZO CHIES 26/10/1989 Deferida

81363 CLEUSA JEGGLI 09/03/1989 Deferida

82503 CRISTINA FARIAS DO SANTOS 01/06/1990 Deferida

84231 DARCI RAMOS DOS SANTOS 04/08/2003 Deferida

82327 ELENITA ALVES PADILHA 19/09/1967 Deferida

82315 EMILI PADILHA ALVES 25/10/2002 Deferida

80747 FABIANA RAMOS DA SILVA PERIN 18/07/1997 Deferida

82235 FIAMA NATALIA PRESTES HARTMANN FALKPSKI 16/10/1992 Deferida

81388 IVETE LICINDO 22/01/1992 Deferida

84137 JANETE DE FATIMA HENNIG 07/04/1987 Deferida

87341 JEFERSON MAICON WISMANN 14/09/2002 Deferida

83433 KETELIN KEPSELE 11/04/1997 Deferida

82995 LARISSA DE ABREU PEREIRA 26/11/1998 Deferida

85591 LUANA PEREIRA CAETANO PEREIRA 03/10/1992 Deferida

86703 MARIZETE BATISTA DOS SANTOS LIMA 12/11/1978 Deferida

86494 MARLI SIRLEI STAMM NORONHA 07/07/1968 Deferida

82951 REJANE MEIER 05/06/1988 Deferida

80970 ROSEMAR FERREIRA GABOARDI 13/10/1981 Deferida

84228 SIDÔNIA LIMA DE OLIVEIRA SCHUBERT 02/09/1976 Deferida

81123 SIRLEI CARMEN ZANLUCHI RISSI 16/04/1974 Deferida

80563 TAINA REGINA RAMOS 02/09/2000 Deferida

80733 VIVIANE WINDMOELLER 14/01/2002 Deferida

Médico Clínico Geral
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

87611 ALANA ANDRADE PACOVSKA 07/11/1996 Deferida

86706 ANDERSON MICHEL ROTT 09/05/1994 Deferida

82528 ANDRESSA ELIZA BERTOLDI 25/07/1993 Indeferida

2

87186 CARLOS ABEL TARQUI ESPINOZA 16/08/1985 Deferida

86471 GABRIEL MAZZUTTI CAMBRAIA 03/11/1999 Deferida

87550 GILBERTO FERREIRA LIMA 07/03/1983 Indeferida

83788 LUISA CARNEIRO VIANNA DUARTE 13/02/1987 Indeferida

85821 MATHEUS BOTELHO MARQUES 27/01/1989 Deferida

85900 SABRINA ANTONIOLI 25/05/1995 Indeferida

Professor de Artes - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

84203 ALINE CORRÊA 05/01/1993 Indeferida

82481 ANA CAROLINE HENSEL 08/09/1997 Deferida

81573 FRANCIÉLI FERNANDA GUJEL DE FREITAS NORONHA 23/09/1988 Deferida

83429 JULIANE DUARTE DE CASTRO 10/10/1989 Indeferida

82686 KÁTIA LUIZA FOLLETO 13/11/1997 Deferida

82632 LAÉRCIO FERREIRA DE MACEDO 13/08/1964 Indeferida

Professor de Educação Física - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

87526 BRUNA LUISA CHARNOSKI 09/03/2000 Deferida

87472 CAROLAINE LUCAS DE OLIVEIRA 17/09/1997 Deferida

82944 CATIANA MARTA PESSETTO 01/06/1992 Deferida

82527 CLEIDE JUSSARA NATAL 24/02/1986 Deferida

80540 CLEVIO OSVALDO PEREIRA 09/12/1990 Deferida

81670 DANIELE TORRES KALER 17/11/2000 Indeferida

83564 ELIZANDRO FALKOSKI 07/02/2002 Deferida

80932 GEOVANE GUILARDI 22/03/1993 Deferida

81353 GIOVANE RICARDO STEFFLER 31/03/1993 Deferida

84468 LUANA KARLA MIORANDO 07/05/1995 Deferida

80953 PATRICIA KERKHOFF 04/11/1996 Deferida

83390 RAQUEL APARECIDA DE LIMA 10/10/1985 Deferida

81578 RODRIGO DE FREITAS NORONHA 29/05/1986 Deferida

85881 THIAGO KEMPA 11/12/1978 Indeferida

Professor de Educação Infantil - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

84315 ADRIANE DOPKE 06/04/1987 Deferida

82482 ANA CAROLINE HENSEL 08/09/1997 Deferida

87642 ANDERSON NAILOR RODRIGUES 02/11/1987 Deferida

86808 ANDRESA CARLA  BAGNARA 07/07/1995 Indeferida

84398 BERENICE KNÖNER LOPES 10/08/1977 Deferida

87346 BRUNA MANFRIN 25/06/1997 Deferida

81544 CALEN JOSIANE SPAGNOL 21/03/1993 Deferida

3

81626 CARMELINDA SANTANA PIMMEL 20/09/1990 Deferida

82945 CATIANA MARTA PESSETTO 01/06/1992 Deferida

83627 CELANDRA MACHADO VENI 12/03/1988 Deferida

81973 CIRLENE MARIA SPIER 27/04/1986 Deferida

84331 CLAUDIA FEIL 15/05/1988 Deferida

81197 CLAUDIA MARIANI DE SOUZA 01/08/1984 Deferida

83952 CRISTIANE FOLTZ PRIGOL 01/10/1985 Deferida

82638 ELENICE TERESINHA DA SILVA 12/09/1981 Deferida

84510 EVA FRANCISCA EBERT IAPPE 06/05/1968 Indeferida

81609 FABIANA NUNES DA SILVA 30/04/1990 Deferida

85459 FABIELI WILLMS 08/08/1991 Deferida

83729 FERNANDA HEINRICH HOFFMANN 29/07/1997 Deferida

81574 FRANCIÉLI FERNANDA GUJEL DE FREITAS NORONHA 23/09/1988 Deferida

83764 FRANCIELY MARIA BALDO GENZ 09/07/1987 Deferida

82004 GABRIELI GONÇALVES DE AZEVEDO 18/04/1998 Deferida

81530 GLÁUCIA DAL MAGO BARATER 30/04/1985 Deferida

81082 GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA 26/01/1990 Deferida

82975 IDIANARA CAVAGNOLI 06/08/1987 Deferida

81511 IVANETE MARIA GUBERT 27/08/1976 Deferida

86725 IVÁNI LÚCIA ZANDER 13/12/1974 Deferida

82610 JAIR ELIAS PEREIRA 28/01/1965 Deferida

85190 JOSIANE DE JESUS PINTO DRAGO 20/04/1991 Deferida

85829 JUÇARA PERONDI VERZA 21/04/1979 Deferida

84415 JUCÉLIA TERESINHA ZANON 24/05/1980 Deferida

83837 JUCIANI CAMBRUZZI 03/02/1988 Deferida

84526 JULIANA SOARES BENACCHIO 27/07/1982 Indeferida

85922 JULIANI CAROLINE WEBBER 23/10/1999 Deferida

83471 JUVILDE SECCHI 23/08/1965 Deferida

84122 KELIN DJULIANE DECKER 27/02/1996 Deferida

81076 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI 05/06/1995 Deferida

84270 LETICIA FATIMA DE LIMA 06/10/1997 Deferida

82793 LUCILENE ROSSA BASSANI 18/11/1984 Deferida

81528 MARCIANE PECH PESSETTO 30/04/1982 Deferida

86800 MARIANI ALVES PAULA BRAZ 04/05/1995 Deferida

85204 MARISTELA BRIXNER 07/11/1987 Indeferida

85437 PATRÍCIA DE FREITAS NORONHA 26/12/1991 Deferida

82970 PATRICIA ZANDER 11/01/1982 Deferida

86827 RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA 15/01/1990 Deferida

80718 RENATA DE ASSIS BORGHETI 16/09/1993 Deferida

84153 ROSELI MARIA RECH BRAUNER 11/04/1986 Deferida

81500 SALETE SARGENTA SAATH BIANCHET 27/08/1969 Deferida

82711 SANDRA BATISTA MACHADO MERLO 26/06/1977 Deferida

83593 SANDRA LOHANA DA SILVA 14/01/2001 Deferida

4

84234 SANDRA RODRIGUES FRANÇA FERREIRA 01/01/1990 Deferida

85626 SIDIANE STEFANON 24/07/1995 Deferida

83413 SUÉLI VANESSA LAMBRECHT 09/01/2001 Deferida

80859 TATIELI POLIS LUDKE 19/09/1997 Deferida

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

86734 ALESSANDRA MAIRA KOCH 27/09/2004 Deferida

86662 AMANDA ZANLUCHI 12/11/2002 Deferida

81464 DETIELE BATISTA DOS SANTOS 01/12/1993 Deferida

87516 EDUARDA BEHLING 21/06/1998 Deferida

84375 ELOISA DE JESUS PINTO 01/06/2004 Deferida

83309 FABIANA ROBERTA KOELZER MONTEIRO DA SILVA 03/02/1998 Deferida

84067 KETLYN CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 18/08/1996 Deferida

87208 LEILA CRISTINA BONAMIGO DOS SANTOS RAMPAZZO 15/03/1990 Deferida

87214 LUANA PAULA VASKEVICZ LARA 19/01/1997 Deferida

87056 MONICA REGINA SILVESTRE 12/06/1990 Deferida

84264 SABRINA BELUSSO OTT 12/12/2002 Deferida

81437 SELITA CAVALHEIRO 11/12/1976 Deferida

83822 SHEILA SOLANGE HAGEMANN POSSIDONIO 22/06/1989 Deferida

Professor de Ensino Fundamental Series Iniciais - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

84316 ADRIANE DOPKE 06/04/1987 Deferida

84399 BERENICE KNÖNER LOPES 10/08/1977 Deferida

81545 CALEN JOSIANE SPAGNOL 21/03/1993 Deferida

81627 CARMELINDA SANTANA PIMMEL 20/09/1990 Deferida

83628 CELANDRA MACHADO VENI 12/03/1988 Deferida

81200 CLAUDIA MARIANI DE SOUZA 01/08/1984 Deferida

83953 CRISTIANE FOLTZ PRIGOL 01/10/1985 Deferida

83965 DELISA ENGEL 06/11/1965 Deferida

82639 ELENICE TERESINHA DA SILVA 12/09/1981 Deferida

81610 FABIANA NUNES DA SILVA 30/04/1990 Deferida

83765 FRANCIELY MARIA BALDO GENZ 09/07/1987 Deferida

82005 GABRIELI GONÇALVES DE AZEVEDO 18/04/1998 Deferida

81531 GLÁUCIA DAL MAGO BARATER 30/04/1985 Deferida

81083 GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA 26/01/1990 Deferida

82976 IDIANARA CAVAGNOLI 06/08/1987 Deferida

81512 IVANETE MARIA GUBERT 27/08/1976 Deferida

85191 JOSIANE DE JESUS PINTO DRAGO 20/04/1991 Deferida

83838 JUCIANI CAMBRUZZI 03/02/1988 Indeferida

83472 JUVILDE SECCHI 23/08/1965 Deferida

81077 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI 05/06/1995 Deferida

5

84271 LETICIA FATIMA DE LIMA 06/10/1997 Deferida

84087 LUCILA MARIA DA SILVA PINTO 10/03/1968 Indeferida

82794 LUCILENE ROSSA BASSANI 18/11/1984 Deferida

81529 MARCIANE PECH PESSETTO 30/04/1982 Deferida

83442 MARIA LUCIA FREBERGER 13/12/1945 Deferida

82534 MICHELE ORTH 07/06/2000 Deferida

82971 PATRICIA ZANDER 11/01/1982 Deferida

80719 RENATA DE ASSIS BORGHETI 16/09/1993 Deferida

84154 ROSELI MARIA RECH BRAUNER 11/04/1986 Deferida

81642 ROSINEIA WROENSKI DALL AGNOL 29/07/1984 Deferida

81501 SALETE SARGENTA SAATH BIANCHET 27/08/1969 Deferida

82712 SANDRA BATISTA MACHADO MERLO 26/06/1977 Deferida

83594 SANDRA LOHANA DA SILVA 14/01/2001 Deferida

84235 SANDRA RODRIGUES FRANÇA FERREIRA 01/01/1990 Deferida

85627 SIDIANE STEFANON 24/07/1995 Deferida

84618 SIMONE DE SOUZA SOARES 14/05/1999 Deferida

83414 SUÉLI VANESSA LAMBRECHT 09/01/2001 Deferida

80860 TATIELI POLIS LUDKE 19/09/1997 Deferida

82789 VALMIR DE JESUS PINTO 13/05/1979 Deferida

Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

86272 ALESSANDRA MAIRA KOCH 27/09/2004 Deferida

84204 ALINE CORRÊA 05/01/1993 Indeferida

86663 AMANDA ZANLUCHI 12/11/2002 Deferida

81465 DETIELE BATISTA DOS SANTOS 01/12/1993 Deferida

87517 EDUARDA BEHLING 21/06/1998 Deferida

84376 ELOISA DE JESUS PINTO 01/06/2004 Deferida

84068 KETLYN CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 18/08/1996 Deferida

83823 SHEILA SOLANGE HAGEMANN POSSIDONIO 22/06/1989 Deferida

Professor de Língua Estrangeira/Inglês - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

87324 ELI ALVES DE OLIVEIRA WAGNER 17/02/1984 Deferida

87247 LEILA ADRIANE POHLMANN 15/10/1982 Deferida

Flor do Sertão (SC), 06 de novembro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER

Prefeito Municipal